PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUAÇU
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N.º 001/2025

COMUNICADO
DIVULGAÇÃO DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após decorrido o prazo,
não houve interposição de recurso contra a análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição do
Edital do Concurso Público do MUNICÍPIO DE IPUAÇU, ratificando-se a relação publicada no dia 06 de
março de 2025, conforme abaixo :

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

600003 DAVID NATAN SILVA DA ROSA DEFERIDO

600006 ALINE ASSUMPÇÃO BORGES FAVERO INDEFERIDO

600012 MARISETE PINHEIRO FELISBINO IUNG INDEFERIDO

600028 MARILISE FORCHESATTO INDEFERIDO

600035 MAICO ALBERTO DE MAMAN DEFERIDO

600037 LENIR PINHEIRO INDEFERIDO

600041 EDSON ROCHA BERNIERI DEFERIDO

600043 CHAIANE EDANIA ABATI INDEFERIDO

Chapecó-SC, 11 de março de 2025.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ